


Dziennik Ustaw Nr 92 - 1667 - Poz. 425 i 426 

Załączn ik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 29 września 1993 r. (poz. 
425) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE 

Stawka Wysokość 
Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie prefe- kontyngentu 

rencyjna 

8705 8705 Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od 
tych, które zostały zasadniczo zbudowane do przewozu osób 
lub towarów (np. pojazdy pogotowia technicznego, dźwigi 
samochodowe, pojazdy strażackie, betoniarki samochodo-
we, zamiatarki, polewaczki, przewoźne warsztaty, ruchome 
stacje radiologiczne) : 

870590 - Pozostałe : 

ex 8705 90 90 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposa -
żony w urządzenia i przewód elastyczny stalowy umoż-
liw iające wtłaczanie substancji chemicznych do otworu 
wiertniczego O 1,8 mln USD 

ex 8705 90 90 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposa-
żony w zbiornik do ciekłego azotu i system pomp wysokociś-
nieniowych (ok. 700 atm.) do obsługi otworów wiertniczych O 1,25 mln USD 

ex 8705 90 90 O Pojazd samochodowy specjalnego przeznaczenia wyposa -
żony w wyciąg drutowy i kabinę do sterowania tym wycią-
giem służącym do zapuszczania i operowania wgłębnymi 
narzędziami w otworze wiertniczym O 2,5 mln USD 

426 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 września 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zadań i kompetencji z zakresu rządowej administracji 
ogólnej i specjalnej, które mogą być przekazane niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mieniem 

służącym do ich wykonywania, a także zasad i trybu przekazania. 

Na podstawie art. 35 ustawy budżetowej na rok 1993 
z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 14, poz. 64) oraz art. 44 pkt 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191 , Nr 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253 i Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, 
poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz 
z 1993 r. Nr 17, poz. 78) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 lipca 
1993 r. w sprawie określenia zadań i kompetencji z zakresu 
rządowej administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być 
przekazane niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mie-

. niem służącym do ich wykonywania, a także zasad i trybu 
przekazania (Dz. U. Nr 65, poz. 309 i Nr 81, poz. 384) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)w§1: 

a) w ust. 1 w pkt 14 skreśla się lit. f). 

b) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy ,,(Dz. U. z 1963 r. Nr 53, poz. 
328)" zastępuje się wyrazami" (Dz. U. z 1963 r. Nr 
59, poz. 328) ", 

c) w ust. 3: 
- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) z ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o ochronie 
dóbr kultury i o muzeach (Dz. U. Nr 10, poz. 
48, z 1983 r. Nr 38, poz. 173, z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 56, poz. 322) : 
a) ustanawianie miejskiego konserwatora 

zabytków (art. 8 ust. 3). 

b) składanie wniosków do wojewodów 
i działanie w porozumieniu z nirpi w spra 
wie określenia warunków działalności 

budowlanej na ich terenie ze w~ględu na 
ochronę zabytkowych układów urbanis
tycznych i zabytkowych zespołów budo
wlanych wpisanych do rejestru zabytków 
(art. 20), 

c) zabezpieczanie zabytków przez ustana
wianie tymczasowego zajęcia aż do 
chwili usunięcia niebezpieczeństwa w ra 
zie uzasadnionej obawy o jego.zniszcze-


